
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

CENTRO SALUD FAMILIAR ERCILLA 


REF. : AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVO A 
FUNCIONARIOS DEL CESFAM ERCILLAI 

DECRETO EXENTO N°: 77/ 

ERCILLA, 12 de Enero de 2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1. 	Resolución Exenta N° 15.700 de 2012, de Contraloría General de la República. 

2. 	Lo dispuesto en el Art. N° 108 de la Ley N° 18.883 de 1989, sobre Estatuto 
Administrativo. 

3. 	Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal Ley N° 19.378. 
4. 	La facultad que me confiere la ley N° 18.695, Ley Orgánica Constitucional de 

Municipalidades. 

5. 	Decreto Exento N° 2219 del 28 de Noviembre del 2014, autoriza Delegación de 
Facultad para Firmar "Por Orden del Alcalde" en Administrador Municipal. 

DECRETO: 

1. Autorízase a los Sres.: 

- CRISTIAN ESTEBAN MORALES BORGEAUD, C.112.328.004-0, 01 DIAADM. 04.01.15 
- INGRID LlSSET BUSTOS LUENGO, C.111.781.597-8, 1/2 DIAADM. (M) 06.01.2015 
- LlLIAI'JA MONTOYA CORDERO, C.I 7.712.492-6,1 % DIAS ADM. 07/01(T), 08.01.2015, 01 DIA 
- ALEXIS FUENTES PELLET, CI 10.483.200-8, 01 DIA ADM. 09.01.15 
- HECTOR BUSTOS GERTHER, C.19.440.000-7, 1/2 DIAADM. (T) 09.01.15 
- ISMAEL SANHUEZA RIQUELME, C.I 11.585.022-9, 1/2 DIA ADM. 09.01.2015 (M) 
- FAVIOLA VALENZUELA SANCHEZ, C.116.352.443-0, 1/2 DIA ADM. 07.01.2015(T) 
- SUSANA FAVIOLA VALDEBENITO MUÑOZ, C.112.394.540-9, 1/2 DIA ADM. 09.01.15 

2. 	Los cuales deberán reasumir sus Labores el día siguiente a la fecha de finalizado 
su permiso, a la hora corresp diente . 

. E ETO DE SALUD N° 62,63,64,65,73,74,76,77 del 05.06,07,08 y 09.01.2015/ 

AHH/AHvfjJP.~;het.
DISTRIBJ~tb~~nr 
- Archivo Personal 
- Ley N° 20.285. 
- Siaper Contraloría 

http:09.01.15
http:09.01.15
http:09.01.15
http:04.01.15

